
UCHWAŁA NR 741 /2008 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2008 roku 

 

 

w sprawie zmiany przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego w Radzie Społecznej 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego   w 

Kielcach. 

 

 

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit.a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki 

zdrowotnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z póź. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 59 /2007 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia  2007 

roku  w sprawie składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego   w Kielcach  wprowadza się następującą zmianę: 

w §  1 pkt.2  lit. a)  wyrazy „Pan Grzegorz Fitas” zastępuje się wyrazami „Pan Wiesław 

Stanisławiak” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi  

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego   w Kielcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                                                                                   Zdzisław Wrzałka 



 
        

 
 
 
 
 
 


